Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Rady Miasta
Ledziny Nr XI/68/11
z dnia 22.06.2011

Zmiany w dochodach i wydatkach na programy finansowane z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1,
pkt. 2 i 3 ustawy na 2011 rok

Dziat

Rozdz

Wyszczegdlnienie

Dochody
Biezace

Dochody
majatkowe

Wydatki
majatkowe

Wydatki
biezace

wtym :

Wydatki
jednostek
budzetowych

Z czego

Wynagr. i
skiadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg
zadan
statutowych

7

8

DOCHODY

801

Oswiata i wychowanie

195 918,42

15 000,00

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow,
o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5
i 6 lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw
europejskich

195 918,42

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow,
o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5
i 6 lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich

15 000,00

RAZEM DOCHODY

195 918,42

15 000,00

WYDATKI

801

Oswiata i wychowanie

80101

Szkoty podstawowe — SP 3
Atrakcyjna Szkota-lepszy
start

15 000,00

195 918,42

195 918,42

88 886,67

107 031,75

Szkota Podstawowa — SP 3
Comenius Sokrates

-20 420,00

-20 420,00

-20 420,00

RAZEM WYDATKI

15 000,00

175 498,42

175 498,42

88 886,67

86 611,75




